
Zarządzenie nr  54/6/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 17 czerwca 2013 r.

w sprawie  powołania Zespołu Negocjacyjnego do ustalenia warunków umowy
dzierżawy  nieruchomości  stanowiącej  własność  Gminy  Lublin  położonej
w Wólce Rokickiej gm. Lubartów

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 100/2011 Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Powołuję Zespół Negocjacyjny w składzie:
1) Przewodniczący:

Małgorzata  Zdunek  –  Dyrektor  Wydziału  Gospodarowania  Mieniem  Urzędu 
Miasta Lublin;

2) Zastępca:
a) Zdzisław Strycharz – Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu Miasta 
Lublin,
b) Arkadiusz Ligęza – Zastępca Dyrektora Wydziału Gospodarowania Mieniem 
Urzędu Miasta Lublin;

3) Członkowie:
a) Iwona Furmaga – Kierownik referatu w Wydziale Gospodarowania Mieniem 

Urzędu Miasta Lublin,
b)  Monika  Pawłucka  –  podinspektor  w  Wydziale  Gospodarowania  Mieniem 
Urzędu Miasta Lublin.

2. Celem  Zespołu  jest  ustalenie  w  drodze  negocjacji  stron  warunków  umowy 
dzierżawy  planowanej  do  zawarcia  ze  Związkiem  Komunalnym  Gmin  Ziemi 
Lubartowskiej  z przeznaczeniem  na  budowę  Zakładu  Zagospodarowania 
Odpadów w wykonaniu Uchwały Nr 772/XXXI/2013 Rady Miasta Lublin z dnia 23 
maja 2013 r. w sprawie wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Lublin położonej w Wólce Rokickiej gm. Lubartów.

3. Zespół  podejmuje  rozstrzygnięcia  w  składzie  co  najmniej  3  osób  w  tym 
Przewodniczącego lub jego Zastępcy.

4. W przypadku nieobecności Przewodniczącego pracą Zespołu kieruje jeden z jego 
Zastępców.

Numer dokumentu Mdok: 191121/06/2013 Strona 1 z 2



§ 2

Protokół z negocjacji będzie stanowił podstawę do zawarcia umowy dzierżawy.

§ 3

Po zawarciu umowy dzierżawy, Zespół Negocjacyjny rozwiązuje się.

§ 4

Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarowania 
Mieniem Urzędu Miasta Lublin.

§ 5

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta 
Miasta ds. Zarządzania Miastem.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
5. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
6. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 191121/06/2013 Strona 2 z 2


